



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Race for Oceans Technology ApS

Søndergade 30, 9480 Løkken

CVR-nr. 43 93 37 60

Årsrapport

17. marts - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Signe Skovgaard Simonsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 17. marts - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet Race for Oceans Technology ApS
Søndergade 30
9480 Løkken

CVR-nr.: 43 93 37 60
Stiftet: 17. marts 2023
Regnskabsår: 17. marts - 31. december

Direktion Signe Skovgaard Simonsen

Revisor Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at udvikle software, herunder computer vision, der kan bidrage til opsamling af havplast.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -19.345 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -19.345 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/3 2023 <u>- 31/12 2023</u>
Bruttotab	-19.345
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-19.345</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-19.345</u>
Disponeret i alt	<u>-19.345</u>



Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.465
Andre tilgodehavender	3.600
Tilgodehavender i alt	<u>25.065</u>
Likvide beholdninger	<u>13.590</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.655</u>
Aktiver i alt	<u>38.655</u>



Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-19.345
Egenkapital i alt	<u>20.655</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>18.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.000</u>
Passiver i alt	<u>38.655</u>



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. marts 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.345	-19.345
	40.000	-19.345	20.655


